
Zarządzenie Nr 111/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

 

KA.0050.111.2016 

 

w sprawie: projektu Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na 2017 rok wraz                

z załącznikami, uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

 

Na podstawie art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie uchwały Nr XXXVII/336/10 Rady 

Gminy Wręczyca Wielka z dnia 29 czerwca 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej Gmina Wręczyca Wielka, procedury uchwalania budżetu Gminy 

Wręczyca Wielka, oraz rodzaju i szczegółowości materiałów informacyjnych towarzyszących 

projektowi budżetu oraz ustalenie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Wręczyca Wielka za I półrocze roku budżetowego, 

 

WÓJT GMINY WRĘCZYCA WIELKA zarządza, co następuje : 

 

§ 1 

 

Ustalić projekt Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na 2017 rok wraz                               

z załącznikami, uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi. 

 

§ 2 

 

Projekt Uchwały Budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na 2017 rok wraz z załącznikami, 

uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi przedłożyć Radzie Gminy i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Katowicach do dnia 15 listopada 2016 roku. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


